[image: image1.emf]
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Presidente do COSEMS/BA, no uso das suas atribuições e conforme deliberação da reunião de Diretoria Executiva, convoca os membros deste conselho a se reunirem em ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA, no dia 13 de julho de 2023, às 11:00 horas, no auditório da UPB, sito a Terceira Avenida, 320 Centro Administrativo da Bahia – CAB - Salvador - BA, a fim de deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:

1- Alteração do Estatuto;
2- Prorrogação de mandato dos membros da Diretoria Executiva e Conselho Fiscal;
Salvador, 03 de julho de 2023.
Stela dos Santos Souza

Presidente

Fonte: COSEMS

Conselho Estadual dos Secretários Municipais de Saúde da Bahia

Avenida 3ª, 320 – Centro Administrativo da Bahia -CAB CEP: 41.745-005 Salvador - Bahia

Fone (71) 3115-5946 Fone/Fax: (71) 3371-8703

E-mail: cosemsbahia@upb.org.br